
АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 24 марта 2017 года №  4

О внесении изменений в приказ Архивного управления Ленинградской 
области от 19 июля 2016 года № 14 «Об утверждении Административного 
регламента исполнения Архивным управлением Ленинградской области 

государственной функции «Осуществление контроля за соблюдением 
законодательства об архивном деле в Российской Федерации»»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
18 апреля 2016 года № 323 «О направлении запроса и получении на безвозмездной 
основе, в том числе в электронной форме, документов и (или) информации 
органами государственного контроля (надзора), органами муниципального 
контроля при организации и проведении проверок от иных государственных 
органов, органов местного самоуправления либо подведомственных 
государственным органам или органам местного самоуправления организаций, 
в распоряжении которых находятся эти документы и (или) информация, в рамках 
межведомственного информационного взаимодействия» п р и к а з ы в а ю :

Внести в Административный регламент исполнения Архивным управлением 
Ленинградской области государственной функции «Осуществление контроля 
за соблюдением законодательства об архивном деле в Российской Федерации», 
утвержденный приказом Архивного управления Ленинградской области 
от 19 июля 2016 года № 14, следующие изменения:

Абзац второй пункта 12.4 изложить в следующей редакции: «В период 
подготовки проекта распоряжения о проведении проверки на портале 
межведомственного электронного взаимодействия Ленинградской области лицами, 
уполномоченными на проведение проверки, отправляется запрос «ФНС. Сведения
из ЕГРЮЛ о юридических лица>

Начальник управления А. Савченко


